
Start Ende Ablaufplan Zeit

16:00 16:05 Begrüßung 00:05

16:05 16:10 Minimäuse 1 (3-5 J) 00:05

16:10 16:15 Minimäuse 2 (6/7 J) 00:05

16:15 16:20 Contemporary Kids (ab 10 Jahre) 00:05

16:20 16:30 Flashmob (tanzen für alle) 00:10

16:30 16:45 Turniertänzer Sta & Lat 00:15

16:45 16:55 Tanzrunde Eltern/Kids CCC / LW 00:10

16:55 17:00 DanceKids (8-10 J) 00:05

17:00 17:05 DanceTeens (ab 11 J) 00:05

17:05 17:10 Little Stars                       3 Tänze 00:05

17:10 17:20 Rising Stars / Latin Stars 00:10

17:20 17:40 Tanzrunde für alle 00:20

17:40 17:50 Turniertänzer Sta & Lat 00:10

17:50 18:00 DANKE an alle Mitglieder, Helfer, Mitwirkenden, Trainer, Fotograf 00:10

18:00 18:30 Tanzrunde für alle 00:30

PAUSE 18:30 - 19:00

Block 1 – Beginn 16 Uhr

Weinheim tanzt 25.11.2023   (TSG Halle)



Start Ende Ablaufplan Zeit

19:00 19:05 Begrüßung 00:05

19:05 19:10 Little Stars                       3 Tänze 00:05

19:10 19:20 Rising Stars / Latin Stars 00:10

19:20 19:30 Flashmob (tanzen für alle) 00:10

19:30 19:50 Tanzrunde für alle 00:20

19:50 20:00 Turniertänzer Sta & Lat 00:10

20:00 20:15 Ehrung erfolgreiche Paare 00:15

20:15 20:30 Tanzrunde für alle 00:15

20:30 20:40 Ehrung langjährige Mitglieder 00:10

20:40 20:50 Turniertänzer Lat     SA / RU / JI 00:10

20:50 20:55 DANKE an alle Mitglieder, Helfer, Mitwirkenden, Trainer, Fotograf 00:05

20:55 21:55 Tanzrunde für alle 01:00

21:55 22:00 Verabschiedung 00:05

ENDE ca 22 Uhr

Weinheim tanzt 25.11.2023   (TSG Halle)

Block 2 – Beginn 19 Uhr


